
 

 
 

 

       2022 

 

 

UZ SOMIJU un IGAUNIJU PĒC 

PIEDZĪVOJUMIEM 
Spiegu muzejs Tamperē  

Sarkaniemi atrakciju parks, 

Trollīšu Muminu parks Naantali, 

AHHAA centrs un ledus laikmets Tartu 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
21.07. – 24.07. 4 dienas                                               EUR 275 

bērniem līdz 12 gadu vecumam         EUR 195 

diena                       maršruta apraksts 
ceturtdiena, 21.07. 

Rīga – Tallinn – 

Helsinki 
 

 

 
nakšņošana uz prāmja 

 10:00 izbraukšana no Rīgas autoostas; tikšanās autoostā, dzelzceļa pusē, starptautisko 

autobusu izkāpšanas platformā pie Impro zīmes 

 brauciens līdz Tallinai un iespēja apmeklēt bijušajos flotes lidmašīnu (hidroplānu) angāros 

ierīkoto jūras muzeju Lennusadam 

 Tallinas apskate, brīvais laiks, kad iespējams apmeklēt Tallinas vecpilsētu 

 22:30 prāmis Tallina – Helsinki  

 nakšņošana uz prāmja četrvietīgās kajītēs ar dušu un WC 

piektdiena, 22.07. 

Helsinki – Naantali – 

Tampere 
 

 

 
 

***viesnīca Tamperē 

 brokastis uz prāmja (brokastu paka no kuģa virtuves) 

 brauciens līdz Nāntali; Muminu parks, kas atrodas līdzās Nāntali vecpilsētai uz Kailo 

salas. Parkā ieraugāmi atraktīvie, sirsnīgie, daudzveidīgie mumini, kurus jau droši vien 

pazīstat no Tūves Jansones stāstiem par Trollīti Muminu, viņa ģimeni un draugiem, kā arī no 

animācijas filmiņām. Šie mīlīgie somu zemes iemītnieki neatstāj vienaldzīgus ne pieaugušos, 
ne bērnus!  

VAI 

 Turku pilsētas apskate – vecpilsēta, Turku cietokšņpils, Katedrāle, Botāniskais dārzs 

sestdiena, 23.07. 

Tampere – Turku – 

Helsinki  
 

 

nakšņošana uz prāmja 

 Tamperes apskates ekskursija. Iespēja apmeklēt Muminu muzeju, Spiegu muzeju, Akmeņu 

muzeju Vapriiki centrā u.c. 

 Särkanniemi atrakciju parks un skatu tornis Näsinneula 

 Helsinku apskates ekskursija ar autobusu.  

 21:30 – 24:00 prāmis Helsinki – Tallina, nakšņošana uz prāmja četrvietīgās kajītēs ar dušu 

un WC 

svētdiena, 24.07. 

Tallinn – Tartu – Rīga  

 
 

 7:00 – nokāpšana no prāmja Tallinā 

 brauciens uz Tartu, pa ceļam ielūkojoties Eksi Ledus laikmeta centrā, kur skatāmi milzu 

mamuti un senais alnis, kura ragu garums ir 1 metrs! Tāpat te var redzēt, kāda izskatās Zeme 

no kosmosa, ledāju kušanu un kā šos procesus uztvēra tā laika cilvēks 

 viesošanās Tartu zinātnes centrā AHHAA, kas būs ceļvedis aizraujošā zinātnes pasaulē, 

kurā gaida atklājumi, piedzīvojumi, noderīgas zināšanas un jautra izklaide 

 brauciens mājup, ierašanās Rīgā ap 20:00 – 21:00 

 



 

 

Ceļojuma cena atkarībā no nakšņošanas apstākļiem četrvietīgās kajītēs uz prāmjiem Tallina – Helsinki 

kajītes tips cena pieaugušajiem cena bērniem līdz 11 

g.v. 

piemaksa cilv., 

 ja kajītē 3 pers. 

piemaksa cilv., 

 ja kajītē 2 pers. 

Tourist I (B4) 275 195 30 60 

Seaside (A4) 325 245 50 100 

  

Informācija par prāmju kajītēm 

 B 4 – četrvietīgas kajītes ar WC, dušu, bez logiem;  

 A 4 – četrvietīgas kajītes ar WC, dušu, ar logiem;  

 

Ceļazīmes cenā ietilpst  

 biļetes uz prāmja Tallina – Helsinki - Tallina, attiecīgās kategorijas 

kajītēs; 

 tūrisma klases autobuss (WC, kondicionētājs, karstais ūdens, tēja, kafija);  

 1 nakts Tamperes 3* viesnīcā, brokastis; 

  IMPRO grupas vadītāja-gida pakalpojumi;  

 veselības apdrošināšana ar Covid riska segumu; iesakām noformēt 

un ņemt līdzi arī bezmaksas Eiropas veselības apdrošināšanas karti 

(EVAK); Uzziņai: www.vmnvd.gov.lv/lv/nvd-pakalpojumi/456-evak-

karte 

Ceļazīmes cenā neietilpst 

 ēdināšana, personīgie izdevumi,  

 ieejas maksa ceļojuma programmā minētajos apskates objektos 

 

     Iespējamās papildizmaksas                                                                                                                          EUR 

Muminu ieleja Tamperē  36 EUR 

Muzeju centrs Vapriiki Tamperē (pieaug./bērniem) 14 / 7 EUR 

Spiegu muzejs Tamperē (pieaug./bērniem) 9 / 6 EUR 

Särkanniemi dienas biļete (akvārijs, planetārijs, skatu tornis, ieeja atrakciju parkā + atrakcijas) 45 / 39 EUR 

Zinātnes centrs AHHAA Tartu – grupā  17 / 12 EUR 

Ledus laikmeta centrs Eksi (pieaug./bērniem) 9 / 6 EUR 

Lennusadam hidroplānu ostas muzejs (pieaug./bērniem) 15 / 8 EUR 

 

Pieteikšanās ceļojumam         Atteikšanās no ceļojuma 

avanss  otrā iemaksa pilna summa  atteikšanās datums līdz 20.05. pēc 20.05. pēc 20.06. 

EUR 60 līdz 20.05. EUR 120 līdz 20.06. atlikusī summa   zaudētā summa EUR 40 EUR 120 visa summa 

 iemaksāto summu līdz 04.07.2022. iespējams pāradresēt citai personai, kura vēlas doties minētajā ceļojumā 

Ceļojuma dokumenti 

LR pilsoņa pase vai ID karte, kas ir derīga līdz ceļojuma beigām.  

LR nepilsoņu pase, kas ir derīga vēl 3 mēnešus pēc ceļojuma beigām.  

 

!  Uzmanību! Grozījumi piedāvātā ceļojumā programmā un/vai ceļojuma cenā ir pieļaujami LR normatīvo aktu 

ietvaros nodokļu un nodevu izmaiņu gadījumos, ka arī citu apstākļu ietekmē, kas nav atkarīgi no pakalpojumu 

sniedzēja. 
 

  

 

IMPRO 

RLB namā Merķeļa ielā 13 – 122  
tālrunis: 67221312, fakss: 67221256 

e-pasts: impro@impro.lv 

skype: impro.info  
www.impro.lv 

 
www.draugiem.lv/impro 

 
www.facebook.com/improcelo 

 
www.twitter.com/impro_celo 

 

http://www.vmnvd.gov.lv/lv/nvd-pakalpojumi/456-evak-karte
http://www.vmnvd.gov.lv/lv/nvd-pakalpojumi/456-evak-karte

